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Jidelna s kuchyni Zlata Kotva
Jidelni listek od 15.10.2018- 19.10.2018

15.10.2018/pondéli/

S masovou zavarkou/3,2,9/

Hamburska vepirova kyta, houskové knedliky
Vepirové na porku, ryze

Vepirova pecené po srbsku, ryze

16.10.2018/utery/

S krupici a vejcem/3,2,9/

Smetanové brambory zapecené s kurecim masem, michany salat
Svickova na smetané, houskové knedliky

Veprovy gulas s klobaskou, houskové knedliky

17.10.2018/streda/

Driibkova bila/3,2,9/

Kufe na paprice, ryze

Tepla Sunka, bramborova kase, maslo, kompot

Holandsky rizek, bramborova kase, maslo, dia okurka

18.10.2018/ctvrtek/

Cizrnova s kurecim masem/3,2,9/
Masovy hase brambory, maslo, kompot
Cufty v rajské omaéce, téstovina

Fazole po bretansku, chiéb

19.10.2018/patek/

Zeleninovy vyvar s kapanim/3,2,9/

Spekové knedliky, kyasné zeli

Nudle zapecené s kufecim masem, rajacatovy salat

Mamincino kuie, kompot

Prejeme Vam dobrou chut’

Sestavila -provozni vedouci

Vani¢kova Helena

Zmeéna jidelniho listku vyhrazena

alergeny

7,1,9,3
1,9,10,7
7,91

1

1,7,3,9

7,1,9,3
71,3

1,7,9
71,9

1,7,3,10

7,9

3,7
7,1,10,3,9
1

7,1,3,9
71,3
71,3
7,31

vedouci kuchar-Rybczuk R¢
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